Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOSDIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS
APROVADOS/CLASSIFICADOS DO EDITAL N. 13/2021 - PDL-APROVADOS/CLASSIFICADOS DO EDITAL N. 13/2021 - PDL-

GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMTGAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral Eventual do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 2.555 de 22.11.2021, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o Edital IFMT/PDL N.°13/2021, que dispõe sobre o Processo Sele vo Simplificado, para preenchimento de
55 (cinquenta e cinco) vagas remanescentes dos Cursos de Ensino Médio Integrados;

Resolve:

I - Divulgar o resultado final dos candidatos Aprovados/Classificados, conforme segue:

Ensino Médio - Técnico em Eletromecânica - VespertinoEnsino Médio - Técnico em Eletromecânica - Vespertino

ClassificaçãoClassificação NomeNome PortuguêsPortuguês MatemáticaMatemática NotaNota SituaçãoSituação

1°
Vitória Pereira de
Mendonça

94,05 92,10 93,07 Aprovada

2°
Antonio Rodrigues
Ribeiro

80,75 82,60 81,67 Aprovado

3°
Arthur Guilherme
Ferreira da Silva

82,40 78,60 80,50 Aprovado

4° Carlos Eduardo Coelho 82,00 78,50 80,25 Aprovado

5°
Geovanne do
Nascimento Português

81,70 75,60 78,65 Aprovado

6°
Darlla Fernanda
Rodrigues

85,00 70,00 77,50 Aprovada

7°
Jeferson Camilo Santos
da Silva

75,00 75,00 75,00 Aprovado

8°
João Victor Gomes
Santos

75,00 75,00 75,00 Aprovado

9° Caio Carvalho Vieira 75,00 75,00 75,00 Aprovado

10°
Caique André Silveira
Akvares Barbosa

75,00 75,00 75,00 Aprovado

11°
Iasmim Gabrielli Ribeiro
Ferreira

75,00 75,00 75,00 Aprovada

12° Thierry Costa Oliveira 75,00 75,00 75,00 Aprovado

13°
Breno Jair Severo da
Silveira

75,00 75,00 75,00 Aprovado

14° Emilio Mecatti Neto 75,00 75,00 75,00 Aprovado

15° Júlia Granemann 75,00 75,00 75,00 Aprovada

16°
João Pedro de Freitas
Matos

78,50 70,85 74,67 Aprovado

17° Layronn Wisley da Luz
Ribeiro

72,00 75,00 73,50 Aprovado

18° Diogo Veiga Xavier 71,60 73,30 72,45 Aprovado

19° Kauan Trombeli Mira 78,30 61,70 70,00 Classificado

20°
Enzo Marques Clericuzi
Chagas dos Santos

72,00 68,00 70,00 Classificado

21° Luiz Fernando Nikodem 70,00 70,00 70,00 Classificado

22°
Geane Vitoria Moreira
Silva

67,25 69,60 68,42 Classificada

Ensino Médio - Técnico em Eletrotécnica - MatutinoEnsino Médio - Técnico em Eletrotécnica - Matutino

ClassificaçãoClassificação NomeNome PortuguêsPortuguês MatemáticaMatemática NotaNota SituaçãoSituação

1° Gustavo Maia da Silva 88,05 84,75 86,40 Aprovado

2°
Rafaela dos Santos da
Silva

87,50 77,50 82,50 Aprovada

3° Thais Duarte Pasinato 80,00 76,50 78,25 Aprovada

4°
Izadora Tramontini
Sidral

80,10 75,70 77,90 Aprovada

5°
Maria Eduarda Teodoro
Canapini

85,30 69,50 77,40 Aprovada

6° Gabrieli Novaes Pereira 75,00 75,00 75,00 Aprovada

7° Gustavo Souza Soares 75,00 75,00 75,00 Aprovado

8°
Giovanna Santos de
Araujo

75,00 75,00 75,00 Aprovada

9°
Guilherme Murolo
Rosseto

75,00 75,00 75,00 Aprovado

10° Karine Silva Panizzon 75,00 75,00 75,00 Aprovada

11°
Maria Eduarda
Rodrigues Pereira

75,00 75,00 75,00 Aprovada

12°
Ketlen Eduarda Borges
dos Santos

75,00 75,00 75,00 Aprovada

13°
Eduardo Silva de
Campos

75,00 75,00 75,00 Aprovado

14°
Thayssa Gabrielly
Rabelo Guimarães

75,00 75,00 75,00 Aprovada

15° Geovana Gomes Xavier 75,00 75,00 75,00 Classificada

16°
Byanca Montes
Canabrava de Freitas

76,80 72,45 74,62 Classificada

17°
Otávio Edelso Molina
Nascimento

64,85 82,75 73,80 Classificado

18°
Leonardo Garcia dos
Santos

77,35 69,20 73,27 Classificado

19°
Miguel Rossetto Vieira
da Silva

75,25 65,50 70,37 Classificado

20° Kayane Micheli Ribas 72,50 67,50 70,00 Classificada

21°
Yasmin Stefani Cirilo
Patrício

75,00 62,50 68,75 Classificada

22° Joel Lautério dos Anjos 67,50 67,50 67,50 Classificado

23°
João Pedro Nunes
Cavalcante

69,00 64,50 66,75 Classificado

24°
Maria Eduarda dos
Santos Piana

67,00 65,00 66,00 Classificada

25° Oscar Marques Bilo 63,75 65,00 64,37 Classificado

26°
Victor Gustavo Souza
Almeida

64,40 60,00 62,20 Classificado

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS/CLASSIFICADOS DO EDITAL N. 13/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: